КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                             БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
            АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.03.2023 г.
	с. Тюльково
	№ 16

	О проведении публичных слушаний

На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Тюльковского сельского Совета депутатов от 25.11.2005 г. № 02-04р «Об утверждении «Положения о публичных слушаниях» в муниципальном образовании «Тюльковский сельсовет», решением Тюльковского сельского Совета депутатов от 05.10.2011г. № 13-56р «О внесении изменений в решение Тюльковского сельского Совета депутатов от 25.11.2005г. № 02-04р «Об утверждении «Положения о публичных слушаниях» в муниципальном образовании «Тюльковский сельсовет», руководствуясь статьями 36.2,48,50 Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 27.03.2023 г. в 14:00 час в помещении администрации Тюльковского сельсовета публичные слушания по вопросам:
- «О внесении изменений и дополнений в Устав Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»;
- «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Тюльковского сельсовета за 2018 года».
2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний и утвердить ее состав, согласно приложению 1.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».

Глава сельсовета                                                               К.А. Давыдова
	[bookmark: _GoBack]
	Приложение 1
к постановлению администрации сельсовета от 16.03.2023 г.  № 16

Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний
Давыдова Ксения Андреевна - глава Тюльковского сельсовета, председатель комиссии;
Дик Ольга Дмитриевна – заместитель главы Тюльковского сельсовета;
Маланина Лидия Анатольевна – главный бухгалтер Тюльковского сельсовета;